
Zarządzenie Nr 35/2025 

Wójta Gminy Ostrowite 

z dnia 15 maja 2025 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu  

na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego  

w Giewartowie 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z póź.zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z póź.zm.) oraz §2 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) Wójt Gminy Ostrowite zarządza co następuje: 

§ 1 

Powołuje Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Giewartowie w składzie: 

 

1) Pani Małgorzata Wesołowska – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – 

Przewodnicząca Komisji Konkursowej, 

2) Pani Justyna Miedzińska – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 

3) Pani Lidia Piguła – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

4) Pani Aldona Czupryńska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  

5) Pan Karol Świderski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Pan Krzysztof  Franikowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

7) Pani Beata Siwińska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

8) Pan Piotr Staśkiewicz – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

9) Pani Danuta Bagrowska – przedstawiciel Rady Rodziców, 

10) Pani Angelika Kowalska– przedstawiciel Rady Rodziców, 

11) Pani Marta Brzezińska – przedstawiciel ZNP, 

12) Pani Mariola Kubiak – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”.  

 

§ 2. 

Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1428). 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Ostrowite 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


